pro lauit pedes
discipulor ex ip̄leat̄
fuit leḡ

tus est spū et ptestatus ē et dixit. Amē dico vob. Quia vn⁹ ex vos
bis me tradet q̄ māducat in ecū. Alspicientes ergo ad inuicē discipu-
li hēstātes de q̄ dicere. Et tristati valde ceperūt silē dicere. Nu
qd ego sum dñe. At ille r̄ndens. ait. Un⁹ ex duodecim q̄ intingie
mecū manū in paropside hic me tradet. Fili⁹ qdē hoīs vadit sicut
scriptū ē de illo. Ue aut̄ hoī illi p̄ quē fili⁹ hoīs tradet. Bonū erat ei
si nat⁹ nō fuisset hoī ille. R̄ndens at Judas q̄ tradidit eum dixit.
Nu qd ego sum rabi. Ait illi. Tu dixisti. Erat ergo vn⁹ recubēs ex
discipul⁹ ei⁹ in sinu Iesu quē diligebat iesus. Innuit ergo huic Si-
mon petrus et dixit ei. Quis ē de q̄ dicat. Itaq̄ cū recubuisset ille su
pra pect⁹ Iesu. dicit ei. Dñe q̄s ē. R̄ndit iesus. Ille ē cui ego intin-
ctū panē porrexero. Et cū intinxisset panem dedit Jude Simonis
Scariotis. Et post buccellā tūc introiuit in cū Satanas. Et dicit
ei Iesus. Qd facis fac citius. Hoc aut̄ nemo sciuit discubentū ad
qd dixerit ei. Quidā em̄ putabat. q̄ loculos habebat Judas. q̄a
dicit ei Iesus. Em̄ ea q̄ opus sunt nob̄ ad diem festū. Aut egenis
vt aliquid daret. Lū ergo accepisset ille buccellā exiuit p̄tinuo. Erat
āt nor. Lū ergo exiisset dixit iesus. Nūc clarificat⁹ ē fili⁹ hoīs. et de-
us clarificat⁹ ē in eo. Si de⁹ clarificat⁹ ē in eo. et de⁹ clarificabit eu
in semetipo et p̄tinuo clarificabit eu. Filioli adhuc modicū vobiscū
sum. Queretis me et sicut dixi Judeis. q̄ ego vado vos nō potestis
venire. et vobis dico mō. Mādatū nouū do vob vt diligatis inuicē.
In hoc cognoscētēs. q̄r̄ mei discipuli estis si dilectōem habueritis ad inuicē. Dicit ei
Simon petrus. Dñe q̄ vadis. R̄ndit iesus. Quo ego vado non
potes me mō seq̄. seq̄ris āt postea. Dicit ei Petr⁹. Quare nō possuz
te seq̄ mō. āiam meā p̄ te ponā. R̄ndit ei iesus. Āiam tuā p̄ me po-
nes. Amen amē dico tibi. Nō cantabit gallus donec ter me neges.
Et ipi ceperūt q̄rere inter se. q̄s esset q̄ eu traditur⁹ ēēt. facta ē aut̄ et
tentio inter eos q̄s eoz videref ēē maior. Dixit āt eis. Reges gen-
tū dominant̄ eoz et q̄ potestatē h̄nt sup eos bñfici vocant̄. Vos āt
nō sic. h̄z q̄ maior ē in vob. fiat sicut iunior. et q̄ p̄cessor est sicut mi-
nistrator. Nā q̄s maior ē q̄ recubitan q̄ ministrat. Nōne q̄ recubit
Ego āt in medio vest̄ sum sicut q̄ ministrat. Vos āt estis q̄ pmā-
listis meū in tentationib⁹ meis. Et ego dispono vob sicut d̄ispo-
nuit mihi pater me⁹ regnū vt edatis et bibatis sup mēlam meam in
regno meo. et sedearis sap̄ thronos iudicātēs duodecim trib⁹ israel.
Ait āt dñs simoni. Simon ecce satan expeririuit vos vt cribraret
sicut triticū. Ego āt rogaui p̄ te vt nō deficiat fides tua. Et tu ali-
qñ ouersus firma fratres tuos. Qui dixit ei. Dñe tecū parat⁹ suz
et in carcere et in mortē ire. Et ille dixit. Dico tibi petre. Nō canta-
bit hodie gall⁹ donec ter abneges nosse me. Et dixit eis. Qñ missi

vos sine sacculo et pera et calciamentis. non quod aliquod defuit vobis. At illi dixerunt. Nihil. Dixit ergo eis. Si nunc quod habet sacculum tollat sicut et pera. et quod non habet vestimenta suam et emat gladium. Dico enim vobis. quoniam adhuc quod scriptum est optet impleri in me. Et cum ini quis deputatur est Ecce enim ea quae sunt de me sine haec. At illi dixerunt. Domine. Ecce duo gladii hic. At ille dixit eis. satis est. Et ait discipulus suis. Non turbet cor vestrum creditis in deum et in me credite. In domo patris mei mansiones multe sunt. Si quod minus dixisse vobis. quod vado parare vobis locum. Et si abiero et parauerero vobis locum. ite venio et accipiam vos ad me ipsum ut ubi sum ego. et vos scitis. Et quod ego vado scitis et via scitis. Dicit ei Thomas. Domine nescio quod vadis. Et quomodo possum via scire. Dicit ei Iesus. Ego sum via et veritas et vita. Nemo venit ad patrem nisi per me. Si cognouissetis me et patrem meum utique cognouissetis. Et amodo cognoscetis eum. Dicit ei philippus. Domine onus nobis patrem et sufficit nobis. Dicite ei Iesus. Tanto tempore vobiscum sum et non cognovistis me. Philippe quod videt me videt et patrem. Quoniam tu dicas. ostendere nobis patrem. Non creditis. quod ego in patre et pater in me est. Verba quae ego loquor vobis. a me ipso non loquor. pater autem in me manens ipse facit opera. Non creditis. quod ego in patre et pater in me est. Alioquin propter opera ipsa credite. Amen atque dico vobis. quod credit in me opera quae ego facio et ipse faciet. et maiora horum faciet. quod ego ad patrem vado. et quod cum quod petieritis patrem in nomine meo. hoc faciam ut glorificetur pater in filio. Si quod petieritis in nomine meo hoc faciam. Si diligitis me mandata mea seruate. et ego rogabo patrem et alium paraclitum dabit vobis ut maneat vobiscum in eternum spiritus veritatis quem mundus non potest accipere. quod non videt eum nec scit eum. Vos autem cognoscetis eum. quod apud vos manebit. et in vobis erit. Non relinquare vos orphanos veniam ad vos. Ad hunc modicum et mundum iam me non videt. Vos autem videtis me. quod ego vidi vobis et vos viuetis. In illo die vos cognoscetis. quod ego sum in patre meo. et vos in me. et ego in vobis. Qui habet mandata mea et seruat ea. ille est qui diligit me. Qui autem diligit me. diligit et pater meo. et ego diligam eum. et manifestabo ei meipsum. Dicite ei Iudas non ille Scario this. Domine quod factum est. quod manifestatur vobis tempus et non mundus. Reddit ei Iesus et dicit ei. Si quis diligit me secundum meum frumentum suabit. et pater meus diligit eum. et apud eum venient et mansionem apud eum faciemus. Qui non diligit me. frumentos meos non suavit. Et frumentum quem audistis non est meus. sed eius quod misit me proximus. Nec locutus sum vobis apud vos manens. Paraclitus autem spiritus sanctus quem mittere pater in nomine meo. ille vos docebit omnia haec quae dixerim vobis. Pacem relinquit vobis. pacem meam do vobis. Non quod mundus dat ego do vobis. Non turbetur cor vestrum neque formidet. Audistis. quod ego diri vobis. vado et vino ad vos. Si diligenteris me gauderetis utique. quod vado ad patrem.